ПРОТОКОЛ № 1

заседания штаба по воспитательной работе МАОУ СОШ № 16 г. Томска

634009, г. Томск, пер. Сухоозерный, 6
Место проведения:

город, село, поселок, район, субъект РФ

«23» декабря 2024 г.

                Дата проведения

Начало: 12:00
                                                     время

Присутствовало 8 человек

1. Астраханцева Е.В.

2. Бучнева В.С.

3. Курмакаева М.А.

4. Медведева К.С.

5. Рябова А.В.

6. Цурцумия Р.Г.

7. Широбоков А.Д.

8. Штафун В.Д.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение новогодних ёлок

2. Акция «Новый год с Орлятами»

3. Важность посещения разговоров о важном участниками штаба

воспитательной работы.

4. План воспитательных работ на третью четверть.

По первому вопросу слушали директора Астраханцеву Е.В., Курмакаеву

М.А. и Медведеву К.С., уточнили график проведения, время начала и

окончания новогодних ёлок, определили порядок выдачи подарков.

РЕШИЛИ: согласовали время окончания всех ёлок, решили, как будут

выдаваться подарки.

Результаты голосования:

«За» - 8 (восемь); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

По второму вопросу слушали Бучневу В.С. с предложением отправить 3Л и

4С классы на участие в акции «Новый год с Орлятами».

РЕШИЛИ: Отправить на участие в акции «Новый год с Орлятами» 3Л и 4С

классы.

Результаты голосования:

«За» - 8 (восемь); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

По третьему вопросу слушали директора школы Астраханцеву Е.В. с

предложением посещать разговоры о важном всем членам воспитательного

штаба по очереди, также с предложением посещать разговоры о важном

социальным педагогам, особенно посещать те классы, в которых есть дети,

состоящие на разных видах учёта, с целью посмотреть включенность этих

ребят в разговоры о важном.

РЕШИЛИ: в третьей четверти посещать классы во время разговоров о

важном будут не только члены штаба воспитательной работы, но и

социальные педагоги.

Результаты голосования:

«За» - 8 (восемь); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

По четвертому вопросу слушали директора школы Астраханцеву Е. В. С

распоряжением каждому подготовить план по вопросам заседаний штаба

воспитательных работ на третью четверть.

РЕШИЛИ: каждый будет готовить план по вопросам для заседания штаба

воспитательных работ, учитывая как годовой план, так и текущие вопросы.

Результаты голосования:

«За» - 8 (восемь); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Директор школы       Астраханцева Е. В.

Заместитель директора по УВР      Медведева К. С.

Советник директора по воспитанию    Бучнева В. С.

Советник директора по воспитанию    Штафун В.Д.

Педагог-организатор       Курмакаева М. А.

Педагог-организатор       Широбоков А. Д.

Педагог-организатор       Цурцумия Р. Г.

Педагог-организатор       Рябова А. В.

		2025-01-20T16:43:12+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16 Г.ТОМСКА